etc. in ampliore forma Camerae Apostolicae cum solitis clausulis etc. contra tamen etc. obligarunt et 

renuntiarunt etc. relax.ni mandati executioni consenserunt unica citatione precedente et tactis etc. 

iurarunt super quibus etc. Actum Romae in Regione Montium in Palatio solitae residentiae dictae 

Il.mae et Exc. mae D. posita prope Sanctum Martinum presentibus M. et R.dmo Ascanio Sillano de 

Spoleto Can.co Basilicae Sanctae Mariae Maioris et D. Lelio Bencio de Monte Politiano testibus etc. 

Ego Io: Baptista de‘ Octavianis notarius rogatus manu propria. 

Die 16 aprilis 1597  

Obligatio faciendi duos quadros picturae factos per D. Thomam Lauretum pictorem ad favorem 

Ill.mae et Exc.mae D. Catherinae Comitissae a Sancta Flora. 

Dok. 40 

ASR, 30 Not. Cap., Uff.13, Vol. 100, fol. 114r+v, 129r+v 

fol. 114r 

Die 12 Januarii 1598 Indictione Undecima / 

Pontificatus Clementis Octavi anno sexto  

In mei etc. personaliter constitutus Ill. D. Laurentius Rogerius Rom.s sponte etc. omni meliori modo 

etc. nunc manualiter et in contanti coram me notario habuit et recepit a d. Thoma q. Marii Laureti 

palormitano pictore et pro eo ab Ill.ma et Exc.ma D. Catherina nobili Sfortia Comitissa a sancta Flora 

per manus tamen d. Cesaris Battagliani Romano eius magistri domus presentis et in vim promissionis 

et obligationis per dictam Ill.mam et Exc.m D. factis pro eodem D. Thoma in favorem ipsius d. 

Laurentii in instrumento promissionis et obligationis de conficiendo duos quadros per dictum D. 
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Thomam factos ad favorem dictae Ill.mae Dominae ut continetur instrumento rogato per me notarium 

die 16 aprilis 1597 seu etc. solventis et exbursantis et numerantis de propriis pecuniis dictae Ill.mae D. 

ita dicto D. Thoma presente consentiente et mandante scuta centum triginta monetae ad bonum 

computum facturae dictorum duorum quadrorum ad effectum extinguendi societatem officii similis 

summae per eundem D. Thomam debitae magnifico D. Francisco Bennino sub obligatione ipsius d. 

Laurentii ut constare asseruit instrumento rogato per d. Hieronimum Fabrium Curiae R.mi D. 

Auditoris Camerae 

fol. 114v 

notarium ad quod etc. quae idem d. Laurentius ad se traxit in tot iuliis et testoribus argenteis de quibus 

vocavit se bene contentum etc. exceptioni etc. speique etc. et generali etc. renuntiavit et quietavit etc. 

cum pacto etc. et promisit dicto D. Thomae presenti etc. ex dictis pecuniis dictam societatem